
   

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 
 

Година XXX Број 13 23.07.2014. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 

80.  

 На основу члана 64. и члана 120. Статута општине Пландиште („Сл. лист Општине 
Пландиште“, бр. 16/2008 и 17/2012) Општинско веће  Општине Пландиште, на седници одржаној 
23.07.2014. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНА ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА  

ЗАПОШЉАВАЊA ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 2014. ГОДИНУ 
 
 

Члан 1. 
 

УСВАЈАЈУ СЕ измене Локалног акционог плана запошљавањa Општине Пландиште за 
2014. годину, који је усвојен на седници Општинског већа Општине Пландиште Решењем број: 
10-6/2014-III од 19.02.2014. године и измењен Решењем број: 10-7/2014-III од 24.02.2014. године и 
Решењем број: 10-21/2014-III од 24.06.2014. године . 
 

 
Члан 2. 

 
       Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Пландиште“. 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 10-42/2014-III 
Дана: 23.07.2014. године 
П л а н д и ш т е 
 
   

                                                                      ПРЕДСЕДНИК  
                                                                        ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                      Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р. 
 
 
 



 - 301 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:13    23.07.2014. 

 

Стр 
 
 

 
81. 
 

 

 
 
 
 

ИЗМЕНЕ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

за 2014. годину 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пландиште, јул 2014. године 

 



 - 302 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:13    23.07.2014. 

 

Стр 
 
 

 
           У Локалном акционом плану запошљавања Општине Пландиште који је усвојен 

на седници Општинског већа Општине Пландиште Решењем број: 10-6/2014-III од 

19.02.2014. године и измењен Решењем број: 10-7/2014-III од 24.02.2014. године и 

Решењем број: 10-21/2014-III од 24.06.2014. године врше се следеће измене:         

 

 

            1.1. У поглављу „III. МЕРЕ ПОДСТИЦАЈА АКТИВНЕ ПОЛИТИКЕ 

ЗАПОШЉАВАЊА У 2014. ГОДИНИ“ у тачки 1. Јавни радови, у подтачки 1.1. став 

5. мења се и гласи: 

 

„Планира се запошљавање  21 лица и то 2 са високом стручном спремом, 1  лице 

са вишом стручном спремом, 7  лица са средњом стручном спремом и 11 са основном 

школом из категорије теже запошљивих  лица. Ангажовање ових лица финансираће се 

на следећи начин: 

 

1) За 2 лица са високом стручном спремом, у трајању од 6 месеци, издвојиће се 

укупно 522.241,00 динара;  

 

2) За 1 лице са вишом стручном спремом, у трајању од 6 месеци,  издвојиће се 

укупно 255.120,00 динара; 

 

3) За 7 лица са средњом стручном спремом, у трајању од 6 месеци, издвојиће се 

укупно 1.814.274,00 динара; 

 

4) За 11 лица са основном школом, у трајању од 4 месеци, издвојиће се укупно 

1.798.980,07 динара.“  

 

 

            1.2. У истом поглављу у тачки 1. Јавни радови у подтачки 1.1. став 6 мења се и 

гласи: 

 

„За укупно 21 лице потребна су средства у износу од 4.391.000,00 динара која ће 

се обезбедити из буџета Oпштине Пландиште у износу од 1.891.000,00 динара и из 

буџета АП Војводине 2.500.000,00 динара.“ 

 

 

            1.3. У истом поглављу у тачки 1. Јавни радови у подтачки 1.1. у ставу 10 

уместо броја „4.104.000,00“ треба да стоји број „4.391.000,00“.   

 

 

 

 

            2.1. У поглављу „V ФИНАНСИЈСКИ ОКВИР ПОЛИТИКЕ 

ЗАПОШЉАВАЊА И ИЗВОРИ ФИНАНСИРАЊА“ став 1. мења се и гласи: 

 

            „За реализацију планираних програма и мера активне политике запошљавања 

планира се 6.600.000,00 динара и то 2.887.000,00 из буџета Општине Пландиште, а из 

буџета АП Војводине 4.000.000,00.“ 

 



 - 303 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:13    23.07.2014. 

 

Стр 
 
 

 

2.2. У истом поглављу „Табела приоритета, мера и активности за реализацију 

ЛАПЗ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 2014. годину“ мења се и гласи: 
 

 

Програми 

мере, 

активности 

Очекивани 

резултат 
Индикатори 

Носиоци 

активности 

и рок 

 

Потребна 

финансијска 

средства у 

РСД 

Буџет 

локалне 

заједнице 

Буџет 

АПВ 

 

Стручна 

пракса  

(8 ) 

Оспособљавање 

младих 

образованих за 

рад 

Број 

ангажованих 

лица 

ЛС, НСЗ 

До краја 

2014. 
2.496.000,00 996.000,00 1.500.000,00 

Јавни 

радови : 

-(2 ВСС, 1 

ВШС,7 ССС) 

у трајању од 

6 месеци 

-(11 ОШ) у 

трајању од 4 

месеца 

Повећање 

запошљавања 

лица из 

социјално 

угрожених 

група 

Број 

ангажованих 

лица 

ЛС, НСЗ,  

До краја 

2014. 

организатори 

јавних 

радова 

4.391.000,00 1.891.000,00 2.500.000,00 

Укупно: 6.887.000,00 2.887.000,00 4.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 304 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:13    23.07.2014. 

 

Стр 
 
 

82. 

      На основу члана 39. став 2. и члана 51. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/2012), члана 64. Статута Општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште“, бр. 

16/2008 и 17/2012) и члана 56. став 1. Пословника о раду Општинског већа Општине Пландиште 

(„Службени лист Општине Пландиште“, бр. 9/2012 и 15/2013), Општинско веће Општине 

Пландиште је на седници одржаној дана  23.07.2014. године донело 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
О УСВАЈАЊУ ТРЕЋЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2014. ГОДИНУ 

 
 

                                                                 I 
 
 

           УСВАЈА СЕ  Трећа измена и допуна Плана јавних набавки за 2014. годину. 
 
 
                                                            II 

 
 

           Закључак и Трећа измена и допуна Плана јавних набавки за 2014. годину објавиће се у 
„Службеном листу Општине Пландиште“. 
 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 4-114/2014-III 
Дана: 23.07.2014. године 
ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
                                                                                                ПРЕДСЕДНИК                                                                                            

                                                                     ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р. 

 
 
 
 
 
 



 - 305 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:13    23.07.2014. 

 

Стр 
 
 

 
83. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 306 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:13    23.07.2014. 

 

Стр 
 
 

84. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-43/2014-II 
Дана: 16.07.2014. године 
ПЛАНДИШТЕ 
 

На основу члана 61. тачка 8. Статута Општине Пландиште („Службени лист Општине 
Пландиште“ број: 16/08), председник општине Пландиште дана 16.07.2014. године доноси: 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА  
 

1. 
 Образује се Комисија за спровођење поступка давања у закуп пословног простора у јавној 
својини општине Пландиште, односно на коме општина Пландиште има право коришћења, у 
саставу: 
  

 Борислав Родић, дипл. инж. грађевине, председник Комисије 

 Никола Познић, правник, члан 

 Милош Манојловић, дипл. правник, члан 
 

2. 
Мандат председника и чланова Комисије траје годину дана. 

 
3. 

 Задатак Комисије је да спроводи поступке давања у закуп пословног простора у јавној 
својини општине Пландиште, односно на коме општина Пландиште има право коришћења, у 
складу са Законом о јавној својини и Статутом општине Пландиште. 
 

4. 
Председник и чланови Комисије за свој рад имају право на накнаду у висини једне 

дневнице. 
5. 

 Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Општине 
Пландиште“. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ                                                   

Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р.  
 

 
 



 - 307 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:13    23.07.2014. 

 

Стр 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

80. Решење о усвајању измена Локалног 
акционог плана запошљавања општине 
Пландиште за 2014.годину .........................................................................300 

81. Измене Локалног акционог плана 
запошљавања општине Пландиште за 
2014.годину ........................................................................301 

82. Закључак о усвајању треће измене и допуне 
Плана јавних набавки за 2014.годину ............................................................... 304 

83.      Трећа измена и допуна Плана јавних набавки 

            за 2014.годину                   ................................................................305 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
84.     Решење о образовању Комисије за  
         спровођење поступка давања у закуп  
         пословног простора                  ........................................................................306 
           
 
 
 

 

З А К Љ У Ч А К 
О УСВАЈАЊУ ТРЕЋЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2014. ГОДИНУ 

 
 
 
 
 
   
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Родика Грујеску 
КОМПЈУТЕРСКА ОБРАДА ТЕКСТА:  
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Одсек за скупштинске послове 
 

 

 

 

 



 - 308 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:13    23.07.2014. 

 

Стр 
 
 

 


